
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

 
 

podlimitní zakázka  
„Splašková kanalizace Škudly a Lhota pod Přeloučí“ 

 
 

Zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
DOTAZ 1: V technické zprávě IO01 Splašková kanalizace Škudly je uvedena délka veřejných 
částí přípojek 272,5m, dále v technické zprávě IO 02 Splašková kanalizace Lhota pod Přeloučí  
je uvedena délka veřejných částí přípojek  413m. Tyto výměry neodpovídají výkazu výměr. 
Prosíme zadavatele o kontrolu délek přípojek ve výkazu výměr. 
 
DOTAZ 2: Prosíme zadavatele o upřesnění, jaký typ šachtových den má uchazeč ocenit -  
kompaktní nebo vibrolisovaná. 
 
DOTAZ 3: V technické zprávě IO 02 Splašková kanalizace Lhota pod Přeloučí je uvedeno, že 
na stokách se bude osazovat 40ks. prefabrikovaných betonových šachet DN1000. Ve výkazu 
výměr k tomuto objektu je ovšem uvedeno celkem 41ks šachet. Žádáme tímto zadavatele o 
kontrolu.  
 
DOTAZ 4: Ve výkazu výměr IO 01 Splašková kanalizae Škudly a IO 02 Splašková kanalizace 
Lhota pod Přeloučí chybí k ocenění šachtové vložky pro potrubí žebrované DN250. Prosíme 
tímto o doplnění těchto položek do výkazu výměr. 
 
DOTAZ 5: Prosíme o upřesnění jaké plastové revizní šachty má uchazeč ocenit na ukončení 
veřejné části kanalizačních přípojek. V projektové dokumentaci jsou uvedeny DN400 ve 
výkazu výměr DN425.  
 
DOTAZ 6: V technické zprávě IO 01 Splašková kanalizace Škudly je uvedeno, že na veřejných 
částech přípojek budou osazeny 3ks revizních šachet DN400, ve výkazu výměr jsou uvedeny k 
ocenění pouze 2. Prosíme tímto o kontrolu. 
 
DOTAZ 7: Prosíme o uvedení, čím budou ukončeny přípojky, které nemají navrženu 
plastovou revizní šachtu. Pokud se předpokládá se zazátkováním, prosíme o doplnění 
příslušné položky do výkazu výměr. 



 
 
 
 
K výše uvedené žádosti, resp. dotazům, uvádí zadavatel následující
 

: 

 
Dotaz č. 1
 

: 

Zadavatel uvádí, že rozdíl v délkách veřejných částí přípojek (PD versus výkaz výměr) vznikl na 
základě požadavku zajišťovatele dotací v souvislosti se snížením nákladů na veřejné části 
kanalizačních přípojek. Ve výkazu výměr jsou zahrnuty pouze veřejné části kanalizačních 
přípojek, které jsou uložené v komunikaci; to platí pro obě obce. 
 
 

 
Dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že oba typy šachtových den jsou vyhovující. 
 
 
Dotaz č. 3
 

: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o početní nesprávnost v Technické zprávě, když celkový počet 
těchto šachet je 41. Celkový počet šachet je tedy správně uveden ve výkazu výměr. 
 
 
Dotaz č. 4
 

: 

Předmětná položka ve výkazu výměr není uvedena, neboť se počítá s tím, že součástí 
šachtového dna jsou i vložky. 
 
 
Dotaz č. 5
 

: 

Zadavatel uvádí, že obě varianty plastových revizních šachet je možné na ukončení veřejné 
části kanalizačních přípojek použít. 
 
 
Dotaz č. 6
 

: 

Jedná se o shodný důvod jako u dotazu č. 1. Z výkazu výměr byla vyňata jedna veřejná část 
přípojky včetně šachty, proto tato šachta chybí ve výkazu výměr k ocenění. 
 
 
 
 



 
Dotaz č. 7
 

: 

Zadavatel uvádí, že při realizaci se předpokládá pokračování kanalizačních přípojek po 
pozemcích soukromých subjektů až k místu napojení splašků od producentů. 
 
 
 
V Pardubicích dne 3. 4. 2017 
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Vysvětlení zadávací dokumentace I.
	zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2017-04-03T08:54:30+0200
	Mgr. Ladislav Baše




